PORTARIA GAPRES/CAPESB- NO. OO4, DE í6 DE AGOSTO DE 2023.

NOMEIA O AGENTE DE CONTRATAçAO E EQUPE DE

APOIO NO ÂMBITO DA CAIXA DE APOSENTADORIA E

PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BEBERIBE

- CAPESB, na forma que indica.

O DTRETOR PRESIDENTE DA CATXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVTDORES
MUNICIPAIS DE BEBERIBE, Sr. José Carvalho Junior, no uso das atribuições legais conferidas
pela Lei Municipal no 376/1993, e suas alterações, e, em especial a Lei Nacional no 14.13312021,

nova lei de licitações e contratos administrativos, bem como a Lei municipal complementar no 52,
de 24 de março de 2023.

RESOLVE:

Art. ío. Revoga as anteriores deliberações acerca da composição da COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAçÃO Oa Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe -
CAPESB, dando-a nova composição e nomenclatura, conforme abaixo indica:

o AGENTE DE CONTRATAÇÃO: ANTONTA ALDENISA CHAGAS (Auxiliar de
laboratorio/CAPESB)

. EQUIPE DE APOIO: ADIEL COSME DANTAS (Auxiliar Administrativo/CAPESB) e

LORENA EVANGELISTA MOREIRA LIMA (Agente de Administração/CAPESB)

Art. 2o. Esta mesma composição se aplica para a Comissão de Contratação ou Comissáo Especial.

Art. 3o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se! Publique-se! Cumpra-se!

pAÇo DA CA|XA DE APOSENTADORTA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE

BEBERIBE, aos 16 de agosto de 2023.

JOSÉ CA
Diretor

{; ;.= I :q +r dq+ Am tr se.-= a* ta cE *} rB ;* .e Êc} m s* * r{ r: s,S ervÉ s€<l rel *
fu4*+rt [*:íp*l*, rls ffi *á:*rãh* "- S&pffi*;ffi

ri N P..! :'r2.5$ Ê1. 6ã 2lütD{ -S1

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins de direito, que a PORTARIA No 004, DE 16 DE

AGOSTO DE2023,que "NOMEIA O AGENTE DE CONTRATAçÃO E EQUtpE

DE APOTO NO ÂMBITO DA CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE BEBERIBE, foi devidamente publicada por

afixação no átrio da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais

de Beberibe, em data de 16 de agosto de 2023 cumprindo assim os ditames

legais.

Beberibe (CE) 16 de agosto de 2023

SABRINA FERREIRA DE LIMA
Diretora Adm in istrativa

Caixa de AposentadorÍa e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe -
CAPESB

F.:ri,.r ..ioaür-rirt r [:ar:a.i r-io 32 i, 'i,erii: c [Je'ri-,.rri;i: ,-,+:re
FL: iii: iilll) 33:til i 15íi,1

Íi i i i; : y1,r',"rv.-r;;":l-líj"iji.l j.jÍil.Llr-:'
1.. 1-;'1;:1;i i;ii:hjf,l)úl(:i:ii!l:iij il{}iII Iri